(mười một nghìn, tám trăm tám mươi sáu tỷ, năm trăm triệu) đồng, tương đương 

500.000.000 USD (năm trăm triệu) đô la Mỹ. 

Trong đó, vốn góp để thực hiện dự án là: 1.164.877.000.000 VNĐ (một nghìn, một 

trăm sáu mươi tư triệu, tám trăm bảy mươi bảy) đồng tương đương 49.000.000 USD (bốn 

mươi chín triệu) đô la Mỹ. 

Giá trị, tỷ lệ, phương thức và tiến độ góp vốn như sau: 

TT Tên nhà đầu 

tư 

Số vốn góp Tỷ lệ 

% 

Phương 

thức góp 

vốn 

Tiến độ 

góp vốn VNĐ Tương 

đương 

USD 

1 ECOVANCE 

Co.LTD. 

273.389.500.000 11.500.000 23,5 Tiền mặt Góp đủ